
   

 

         Úřad městyse Mikulovice, 

         

                                          okres Znojmo, tel.515 252 129,  IČO 293148, mestys@mikulovice.eu 

                                                                                            155 284 220 / 0300 ČSOB a.s.     

 

 

 

Oznámení o době a místě konání voleb 

 

 

Starosta Městyse Mikulovice  dle § 15 odst. 2 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev 

krajů a podle § 15 odst. 1) zák. č. 247/1995 Sb. o volbách do Senátu Parlamentu České republiky pro 

tyto společné volby , které se uskuteční ve dnech 02. a 03. 10. 2020 a 09. a 10.10.2020 (druhé kolo 

voleb do Senátu) o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

oznamuje 

  

1. Dny konání: 

pátek 02. října 2020 od 14:00 do 22:00 hod.  

sobota 03. října 2020 od 08:00 do 14:00 hod.  

pátek 09. října 2020 od 14:00 do 22:00 hod. (případné 2.kolo voleb do Senátu) 

sobota 10. října 2020 od 08:00 do 14:00 hod. (případné 2.kolo voleb do Senátu) 

       

2.  Místem konání voleb v okrsku č. 1-zasedací místnost úřadu městyse Mikulovice č.p. 1 

  

3.  Voliči bude umožněno hlasování poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České 

republiky platným občanským průkazem nebo platným cestovním pasem České republiky.  

Neprokáže-li volič svou totožnost a státní občanství potřebnými doklady, nebude mu hlasování 

umožněno. 

  

4.  Každému voliči budou doručeny nejpozději tři dny přede dnem voleb hlasovací lístky. V den 

voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti. 

 

5. Volič je povinen mít ve volební místnosti zakryté dýchacích cesty (nos i ústa) rouškou, šátkem 

apod. (pro ty, kteří roušku zapomenou bude roušky k dispozici před volební místností). 

 

6. Voličům doporučujeme vzít si svoje psací potřeby kvůli opatření na Covid-19.  

  

 

V Mikulovicích dne  17. 9. 2020     

 

 

 

                                   Karel Kříž 

                                             starosta městyse Městyse 

 

 

 

 

Na úřední desce i elektronicky: 

 

Vyvěšeno: 17. 9. 2020 

Sňato: 


